1

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo Ngày hội hiến máu tình nguyện

 “Chiến dịch những giọt máu hồng hè năm 2018”

BAN THƢỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN DỆT MAY VIỆT NAM

 Căn cứ vào Quyết định số 1558 QĐ/TLĐ ngày 29/11/2007 của Tổng Liên

đoàn Lao động Việt Nam về việc chuyển Công đoàn Dệt May Việt Nam về trực

thuộc Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam và sắp xếp tổ chức theo mô hình Công

đoàn ngành Dệt May Việt Nam;

 Căn cứ Kế hoạch số       /KH-CĐDM ngày 04 tháng 7 năm 2018 về việc tổ

chức Ngày hội hiến máu tình nguyện “Chiến dịch những giọt máu hồng hè năm

2018” của Công đoàn Dệt May Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức Ngày hội hiến máu tình nguyện “Chiến

dịch những giọt máu hồng hè năm 2018” của Công đoàn Dệt May Việt Nam.

(có dánh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo Ngày hội có trách nhiệm chuẩn bị nội dung và tổ chức Ngày

hội theo đúng tiến độ và kế hoạch đã được duyệt. Nhiệm vụ cụ thể của các thành

viên do Trưởng ban chỉ đạo phân công.

Điều 3. Ban chỉ đạo tự giải thể ngay sau khi kết thúc Ngày hội.

Điều 4. Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN DỆT MAY VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 281 /QĐ-CĐDM Hà Nội, ngày 05 tháng 7 năm 2018

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu VP, TG.

2

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO
Ngày hội hiến máu tình nguyện

 “Chiến dịch những giọt máu hồng hè năm 2018”

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-CĐDM ngày 05 tháng 7 năm 2018)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH ĐƠN VỊ CÔNG

TÁC

CHỨC VỤ

1 Lê Nho Thướng  Chủ tịch   Công đoàn Dệt May

Việt Nam

Trưởng Ban

chỉ đạo

2 Nguyễn Xuân Thọ  Bí thư Đoàn

TNCSHCM

Tập đoàn Dệt May

Việt Nam

Phó Ban chỉ

đạo

3 Nguyễn Thị Thủy  Phó Chủ tịch  Công đoàn Dệt May

Việt Nam

Thành viên

4 Phạm Thị Thanh Tâm  Phó Chủ tịch  Công đoàn Dệt May

Việt Nam

Thành viên

5 Nguyễn Thái Dương  Phó Chủ tịch  Công đoàn Dệt May

Việt Nam

Thành viên

6 Nguyễn Thanh Sơn  UVTV CĐ DMVN Chủ tịch công đoàn

Tổng Cty CP Dệt

May Hòa Thọ

Thành viên

7 Nguyễn Hồng Chiến  UV BCH CĐ DMVN

Trưởng Ban Tuyên giáo

Công đoàn Dệt May

Việt Nam

Thường trực

8 Trần Tiến Cử  UV BCH CĐ DMVN

Phó Ban Tuyên giáo

Công đoàn Dệt May

Việt Nam

Thành viên